КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ

26 июля 2019 года                                                                           № 133/1089

О регистрации Налбандян Ерема Робертовича

 кандидатом в депутаты Совета Баговского сельского поселения

Мостовского района четвертого созыва

по Узловскому трехмандатному избирательному округу № 31

Рассмотрев документы Налбандян Ерема Робертовича, представленные

в территориальную избирательную комиссию Мостовская для выдвижения и

регистрации кандидатом в депутаты Совета Баговского сельского поселения

Мостовского района четвертого созыва по Узловскому трехмандатному изби-

рательному округу № 31, руководствуясь статьей 38 Федерального закона от

12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и пра-

ва на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 23,

74 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муници-

пальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная ко-

миссии Мостовская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Налбандян Ерема Робертовича, 1980 г.р., место ра-

боты: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа №23 поселка Узловой муниципального

образования Мостовский район, занимаемая должность: учитель математики,

информатики, физики, выдвинутого избирательным объединением

Мостовское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в

депутаты Совета Баговского сельского поселения Мостовского района

четвертого созыва по Узловскому трехмандатному избирательному округу

№ 31, 26 июля 2019 года в 19 часов 15 минут.

2. Вручить Налбандян Ерему Робертовичу удостоверение установленно-

го образца.

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избира-

тельной комиссии Мостовская в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Направить в Мостовскую районную газету «Предгорье», указанную в

пункте 1 настоящего решения информацию для публикации в установленном

порядке.

5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения воз-

ложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская

С.В. Хиврич.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Мостовская

С.В.Хиврич